
 
(Numero e data di protocollo attribuiti dal Sistema di Gestione Informatica dei Documenti) 

DECRETO RETTORALE 
 

OGGETTO: Nomina dello studente Barjami Claudio nel Senato Accademico scorcio b.a. 2022-2024, in 

sostituzione della studentessa Carnevale Anna. 

 

IL RETTORE 

 

VISTA la Legge n.240 del 30.12.2010 in materia di organizzazione delle Università del personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 

l’efficienza del sistema universitario; 

VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n.425 del 14.03.2012, modificato con D.R. n.427 del 

15.07.2013, modificato con D.R. n.74 del 17.01.2019 e con D.R. n.425 del 23.03.2022 – 

G.U. Serie Generale n.76 del 31.03.2022; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n.158 del 4.03.2013, modificato con 

D.R. n.427 del 23.03.2022; 

VISTO il Regolamento per le elezioni dei rappresentanti degli studenti negli organi universitari ed 

extrauniversitari, emanato con D.R. n.456 del 30.03.2022; 

VISTO il D.R. n.1720 del 26.10.2022 prot.n.76662 relativo alla nomina delle rappresentanze 

studentesche nei suddetti organismi di Ateneo, per il biennio accademico 2022/2024 con il 

quale la studentessa Carnevale Anna è stata nominata rappresentante degli studenti nel 

Senato Accademico; 

VISTA la nota prot.n.24337 del 25.03.2024 con la quale la studentessa Carnevale Anna ha 

rassegnato le proprie dimissioni dalla carica di rappresentante degli studenti nel Senato 

Accademico per assumere la carica di rappresentante degli studenti nel Consiglio di 

Amministrazione di questo Ateneo; 

CONSIDERATO che nella lista “Azione Universitaria”, in sostituzione della studentessa Carnevale Anna, 

risulta aver conseguito voti di preferenza lo studente Barjami Claudio; 

VISTA la nota email del 25.03.2024 trasmessa dalla Segreteria studenti relativa alla posizione dello 

studente Barjami Claudio, 

 

D E C R E T A 

 

ART.1 - Per i motivi esposti in premesse, la studentessa Carnevale Anna decade dalla carica di 

rappresentante degli studenti nel Senato Accademico dell’Ateneo. 

ART.2 - A far data dal presente provvedimento, lo studente Barjami Claudio è nominato rappresentante 

degli studenti nel Senato Accademico, in sostituzione della studentessa Carnevale Anna. 

ART.3 - La rappresentanza studentesca nel Senato Accademico dell’Ateneo per lo scorcio del b.a. 2022-

2024 risulta così composta: 
-BURATTINI GIULIO  

-SAVINI NOEMI  

-SANTULLI CARMELA  

-BARJAMI CLAUDIO. 

  

Il presente Decreto viene protocollato e pubblicato sull’Albo pretorio online e sul sito web dell’Ateneo e 

trasmesso agli organi ed uffici competenti per gli atti ad esso connessi. 
 

                           Prof. Liborio Stuppia 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n.445/2000, del D.lgs. n.82/2005 e norme 

collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa) 

 

Settore Attività Istituzionali/TF/arp 

CO
PIA

CO
PIA

CO
PIA


